
EECUEIA OC

TRABA!O QWPA'
SPE!AL Unversneo

Nenonsl

JUNTA ELECTORAL ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

ACTA NUMERO 6

Lic ga o a
ocal ituiar

uez Mgter Patnora Acevedo
Presidsrite

Escuel 4 T b los isl-unl e AN io Ie 004 b
Dirección

A V Ip i in � C 4 ou i -C rcpbs cpsocol-Ars*NPE
Tsl F 54-0551-4554i le5  IN 214! E I 4 fbn 4 - v u 4 4

En la Ciudad de Córdoba, República Argendna, a los siete días del mes de mayo
del aüo dos mil doce, siendo las 17 horas. en la sede de la Escue/a de l raba/o
Sonal de la Facultad de Derecho y Cienmas Sociales, sita en Av Valparaiso s/n'
Ciudad Universitana, se reúnen los INl EGRANTES DE LA JUNlA ELECTORAL
DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL Mgter Patnma Acevedo, Lic Edgardo
Vaca y Lic Lucas Rodriguez, tomando conommiento del siguiente Exptec
0016744/2042 "A/do E Esparza � S/ Renoumiento de Agrupanón SanMartiniana
del claustro no docentes y CONSIDERANDO que en la presente convocatona de
eiecnones por parte del H Conse/o Consulfilvo de la Escuald e Traba/o Soual no se
encuentra comprendido la renovamón de canse/aros de dicho cuerpo por parte del
Claustro de No Docentes, esta Junta Electoral RESUELVE: 1! NO HACER
LUGAR a lo pebnonado por el Sr Aldo Esparza sobre reconommiento de la

Agrupación Sanmartiana. ", por no estar comprad/do en esta oportunidad, la
convocatona a elecnones de Conse/aros del Claustro de No Docentes del ~ .
Conse/0 Consultivo de la Escuela de Traba/o Sonal 2! NOTIFICAR a las partes
interesadas por medio de Mesa de Entradas de la Escuela de Trabe/o Sonal 3!
PUBLICAR la presente raso/uaón de acuerdo a lo estipulado en Art 63 de la Ord
19/2010 del H C S UNC Con lo que se da por terminado el acto, que previa lectura
y pabficaaón, firman los arnba mencionados, en el lugar y fecha indicados


